2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  января  2021 года				                                                  № 1-пг
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 17.11.2015        № 244 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Главы города Твери и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Главы города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города Твери от 17.11.2015 № 244 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Главы города Твери и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Главы города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»                      (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления:
1) в подпункте 2.1 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
2) в подпункте 2.2 слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2. В приложении к Постановлению:
1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Оценке регулирующего воздействия подлежат проекты муниципальных нормативных правовых актов Главы города Твери, устанавливающие новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее также - проект НПА), за исключением нормативных правовых актов Главы города Твери, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.»;
2)  в пункте 1.6 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
3) в пункте 2.11 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
4) в абзаце двенадцатом пункта 2.26 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
5) в пункте 4.2 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
6) в пункте 5.2 слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.3. Приложение 2 к Постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери								А.В. Огоньков